
34 Официально ВЕСТИ
Арамильские№09 (1554)  

22.02.2024

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 12.02.2024 № 92

 О внесении изменений в постановление Администрации Арамильского городского округа от 17.08.2023 № 540 «Об утверждении краткосрочного 
плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области на 2024-

2026 годы на территории Свердловской области» 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4 - ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», статьей 31 Устава Ара-
мильского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

92. Внести изменения в приложения №1, №2 к постановлению Администрации Арамильского городского округа от 17.08.2023 № 540 «Об утверждении 
краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области на 
2024-2026 годы на территории Свердловской области», изложив их в новой редакции (прилагается). 

 2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Арамильские вести» и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

Глава Арамильского городского округа М.С.Мишарина

Приложение № 1
к постановлению Администрации 

Арамильского городского округа
от 12.02.2024 № 92

Приложение № 1
к постановлению Администрации 

Арамильского городского округа 
от 17.08.2023 № 540 

ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в рамках Краткосрочного плана реализации

региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области на
 2024-2026 годы на территории МО Арамильский городской округ Свердловской области

№ п/п Адрес многоквартирного 
дома

Год Материал 
стен

Ко-
личе-
ство 
эта-
жей

Ко
ли

че
ст

во
 п

од
ъе

зд
ов

Сбособ фор-
мирования 

фонда

Дата вступле-
ния в силу 

решения ОСС 
о переходе

Общая 
площадь 

МКД, 
всего

Площадь 
помеще-
ний МКД

Количество 
жителей, 

зарегистри-
рованных в 

МКД на дату 
утверждения 
краткосроч-
ного плана

Стоимость 
капитально-
го ремонта

Удельная 
стоимость 

капи-
тального 
ремонта 
1 кв. м 
общей 

площади 
помеще-
ний МКД

Предель-
ная 

стоимость 
капи-

тального 
ремонта 
1 кв. м 
общей 

площади 
помеще-
ний МКД

Пла-
новая 
дата 

завер-
шения 
работ

Ввода 
в экс-
плуа-
тацию

Завер-
шение 

по-
след-
него 
капи-
таль-
ного 
ре-

монта

Всего: В том 
числе

В том 
числе 
жилых 

помеще-
ний, нахо-
дящихся в 
собствен-

ности 
граждан

Нежилых 
помеще-

ний

Жилых 
помеще-

ний

кв.м кв.м кв.м кв.м кв.м чел. руб. руб./кв.м руб./кв.м
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Арамильский городской округ Свердловской области
2024 г.

1 Арамильский городской 
округ Свердловской об-

ласти, г. Арамиль, ул. 
Курчатова, д. 26

1977 - Кирпич-
ные

2 3 На счете ре-
гионального 

оператора

- 985,1 901,2 0 901,2 901,2 34 8514203,76 9447,63 - 2024

2 Арамильский городской 
округ Свердловской об-

ласти, г. Арамиль, ул. 
Ленина, д. 2А

1977 - Кирпич-
ные

2 3 На счете ре-
гионального 

оператора

- 1208,5 1015 133,7 881,3 881,3 44 156924,7 154,61 - 2024

3 Арамильский городской 
округ Свердловской об-

ласти, г. Арамиль, ул. 
Горбачева, д. 11

1978 - Кирпич-
ные

2 3 На счете ре-
гионального 

оператора

- 946,1 829,1 0 829,1 829,1 56 8731533,29 10531,34 - 2024

4 Арамильский городской 
округ Свердловской об-

ласти, г. Арамиль, ул. 
Горбачева, д. 7

1978 - Кирпич-
ные

2 3 На счете ре-
гионального 

оператора

- 1083,8 961,4 0 961,4 961,4 51 5711103,71 5940,4 - 2024

5 Арамильский городской 
округ Свердловской об-

ласти, г. Арамиль, ул. 
Курчатова, д. 30А

1978 - Кирпич-
ные

5 1 На счете ре-
гионального 

оператора

- 2401,9 2169,1 0 2169,1 2169,1 - 324218,3 149,47 - 2024

6 Арамильский городской 
округ Свердловской об-

ласти, г. Арамиль, ул. 
Ленина, д. 2Е

1990 - Кирпич-
ные

5 9 На счете ре-
гионального 

оператора

- 7149,5 6470,4 0 6470,4 6470,4 294 13463813,34 2080,83 - 2024

7 Арамильский городской 
округ Свердловской об-

ласти, г. Арамиль, ул. 
Рабочая, д. 129

1997 - Крупно-
блочные 

газоблоки

5 3 На счете ре-
гионального 

оператора

- 2374,7 2077,1 0 2077,1 2077,1 - 7033285,13 3386,11 - 2024

Итого 
за 

2024

- - - - - - - 16149,6 14423,3 133,7 14289,6 14289,6 479 43935082,23 31690,39 - -

2025 г.


